
 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ 
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РЕГИСТАР НА ПРОПИСИТЕ И ДРУГИТЕ АКТИ ОБЈАВЕНИ ВО „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ“ ВО 2024 ГОДИНА 

од 01.01.2024 година до 31.12.2024 година  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Скопје, декември 2024 година 
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ХРОНОЛОШКИ РЕГИСТАР  

НА ПРОПИСИТЕ И ДРУГИТЕ АКТИ ОБЈАВЕНИ ВО „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 
ОПШТИНА КАРПОШ“ ВО 2024 ГОДИНА 
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Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/2024), а во врска со член 55, став 2, алинеја 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 
23/2022 I 2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ  
за објавување Хронолошки регистар на прописите и другите акти објавени во 

„Службен гласник на Општина Карпош“ во 2024 година 
 
 

1. Се објавува Хронолошки регистар на прописите и другите акти објавени во „Службен 
гласник на Општина Карпош“ во 2024 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-9508/1                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 31.12.2024 година         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р. 
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ЗАКЛУЧОК 
 

1. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 
до 31.12.2023 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.03/2024“ 

2. Заклучок за  усвојување на Извештај за реализација на програмата за 
урбанистичко  планирање за 2023 година, „Службен гласник бр.04/2024“ 

3. Заклучок за  усвојување на Извештај за реализација на Програмата активностите 
на Општина Карпош од областа на екологијата и енергетската ефикасност, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 

4. Заклучок за  усвојување на Извештај за реализација на Програмата активностите 
на Општина Карпош од областа на развој за 2023 година, „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.04/2024“ 

5. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба, 
редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени 
улици и локални патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 

6. Заклучок  за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на културата за 2023 година, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 

7. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на спортот за 2023 година, „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 

8. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на детската, социјалната и 
здравствената заштита за 2023 година, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.04/2024“ 

9. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на образованието за 2023 година, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 

10. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на информатичката технологија за 
2023 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 

11. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани 
и материјални добра за 2023 година, „Службен гласник на Општина Карпош  
бр.04/2024“ 
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12. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на развојот на месната самоуправа 
во Општината за 2023 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 

13. Заклучок за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и 
мажите во Општина Карпош за 2023 година, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.04/2024“ 

14. Заклучок за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на односи со јавноста за 2023 
година, „Службен гласник на Општина Карпош  бр.04/2024“ 

15. Заклучок за  усвојување на Годишниот Извештај за работата на ЕВР – „Карпош“ за 
2023 година – единица за внатрешни работи Карпош – Полициска станица од 
општа надлежност „Карпош“,„Службен гласник на Општина Карпош бр.07/2024“ 

16. Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2024 
година до 31.03.2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.09/2024“ 

17. Заклучок за усвојување на извештај од теренската проценка во  основните 
училишта на територија на Општина Карпош, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.14/2024“ 

18. Заклучок  за усвојување извештај од теренската проценка во општинските детски 
градинки  на територија на Општина Карпош, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.14/2024“ 

19. Заклучок за усвојување на информација од презентација на „Студија за урбаната 
дендрофлора во Општина Карпош-состојба во 2023 година“,„Службен гласник на 
Општина Карпош бр.14/2024“ 

20. Заклучок за усвојување на информација од презентација на „Физибилити студија    
за формирање на општинско јавно-приватно партнерство, јавно претпријатие или 
трговско друштво за производство и дистрибуција на електрична енергија од 
фотоволтаични системи во Општина Карпош“,„Службен гласник на Општина 
Карпош бр.14/2024“ 

21. Заклучок за усвојување на Извештај на Комисијата за прашања на верификација, 
мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со 
Предлог за верификација на на мандатот на член на Советот на Општина Карпош, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

22. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2024 
година до 30.06.2024 година,  „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

23. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 
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24. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош - Скопје за 
2023/2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

25. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 
година, Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна 
установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош - 
Скопје за 2023/2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

26. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка  „Мајски Цвет“  Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

27. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“  Општина Карпош-Скопје за 
2024/2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

28. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Пролет“  Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

29. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош - Скопје за 
2024/2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

30. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

31. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 година, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

32. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

33. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

34. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

35. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

36. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

37. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 година,  

38. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 
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39. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското 
основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 
2024/2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

40. Заклучок за усвојување на Извештај на Комисијата за прашања на верификација, 
мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со 
Предлог за верификација на мандатот на член на Советот на Општина Карпош, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

41. Заклучок за усвојување Информација од надлежниот инспектор за животна 
средина од Општина Карпош за постапување по иницијатива, „Службен гласник 
на Општина Карпош бр.16/2024“ 

42. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош – Скопје за учебната 
2023/2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

43. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Братство“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

44. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош – Скопје за учебната 
2023/2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

45. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош – Скопје за учебната 
2023/2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

46. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош – Скопје за учебната 
2023/2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

47. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош – Скопје за учебната 
2023/2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

48. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош – Скопје за учебната 
2023/2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

49. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош – Скопје за учебната 
2023/2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

50. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош – Скопје за учебната 
2023/2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

51. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош – Скопје за 
учебната 2023/2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

52. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2024 
година до 30.09.2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.18/2024“ 

53. Заклучок, „Службен гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 
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РЕШЕНИЈА 
 

1. Решение за изменување и дополнување на Решението за именување членови во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Аврам Писевски“ Општина 
Карпош – Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош  бр.03/2024“ 

2. Решение за изменување и дополнување на Решението за именување членови во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“ 
Општина Карпош – Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.03/2024“ 

3. Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием 
на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над 
капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“ Карпош-
Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 

4. Решение за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на 
Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 

5. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-
Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.05/2024“ 

6. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина 
Карпош-Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.05/2024“ 

7. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-
Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.05/2024“ 

8. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина 
Карпош-Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.05/2024“ 

9. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.05/2024“ 

10. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на општинското основно училиште „ Братство“, Општина Карпош-Скопје, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.05/2024“ 

11. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на општинското основно училиште „ Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје, 
„Службен гласник на Општина Карпошна Општина Карпош  бр.05/2024“ 

12. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на општинското основно училиште „ Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-
Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.05/2024“ 
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13. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.05/2024“ 

14. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на општинското основно училиште „ Јан Амос Коменски “, Општина Карпош-
Скопје, „Службен гласник бр.05/2024“ 

15. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на општинското основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје, 
„Службен гласник на Општина Карпош  бр.05/2024“ 

16. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош –Скопје, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.05/2024“ 

17. Решение за давање согласност на  Годишниот план за вработување за 2025 година 
на општинското основно училиште „ Христијан Тодоровски Карпош “, Општина 
Карпош-Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.05/2024“ 

18. Решение  за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 
во Општина Карпош-Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.05/2024“ 

19. Решението за давање согласност на Одлуката за формирање на групи со поголем 
односно помал број на деца од законски предвидениот број на деца во jавната 
установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје, ,„Службен 
гласник на Општина Карпош бр.07/2024“ 

20. Решението за давање согласност на Одлуката за формирање на групи со поголем 
односно помал број на деца од законски предвидениот број на деца во групите во 
jавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје, 
,„Службен гласник на Општина Карпош бр.07/2024“ 

21. Решението за давање согласност на Одлуката за формирање на групи со поголем 
односно помал број на деца од законски предвидениот број на деца во jавната 
установа општинска детска градинка „Пролет“ Карпош-Скопје, ,„Службен гласник 
на Општина Карпош бр.07/2024“ 

22. Решението за давање согласност на Одлуката за формирање на групи со поголем 
односно помал број на деца од законски предвидениот број на деца во групите во 
jавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост “ Карпош-Скопје, 
,„Службен гласник на Општина Карпош бр.07/2024“ 

23. Решение за изменување и дополнување на избирачки одбори, „Службен гласник 
на Општина Карпош бр.10/2024“ 

24. Решенија за утврдување на избирачки места,  „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.10/2024“ 

25. Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во 
избирачки одбор за избирачко место број 2617, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.12/2024“ 
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26. Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во 
избирачки одбор за избирачко место број 2617/1, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.12/2024“ 

27. Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во 
избирачки одбор за избирачко место број 2610, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.12/2024“ 

28. Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во 
избирачки одбор за избирачко место број 2632, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.12/2024“ 

29. Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во 
избирачки одбор за избирачко место број 2639, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.12/2024“ 

30. 8. Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во 
избирачки одбор за избирачко место број 2597/1, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.12/2024“ 

31. Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во 
избирачки одбор за избирачко место број 2631, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.12/2024“ 

32. Решение за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и 
нивни заменици во избирачкиот одбор за избирачкото место број 2600, „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.13/2024“ 

33. Решение за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и 
нивни заменици во избирачкиот одбор за избирачкото место број 260/1, „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.13/2024“ 

34. Решение за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и 
нивни заменици во избирачкиот одбор за избирачкото место број 2644/1, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.13/2024“ 

35. Решение за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и 
нивни заменици во избирачкиот одбор за избирачкото место број 2639, „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.13/2024“ 

36. Решение за именување на членови на Локален комитет за проектот „Развивање на 

ЛЕАП 3 за Општина Карпош“ за периодот 2025-2030 година, „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.14/2024“ 

37. Решение за формирање Комисија за изменување и дополнување на Деловникот за 

работа на Општина Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош бр.14/2024“ 
38. Решение за формирање Комисија за стручна проценка и мислење по доставена 

понуда за купување на серијал цртежи (во оригинал) за животот на народниот херој 

Христијан Тодоровски Карпош во Општина Карпош – Скопје, „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.14/2024“ 
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39. Решение за давање согласност на Статутарната одлука за изменување и 

дополнување на Статутот на приватната градинка „Спирит Веселата Дружина”, 

Општина Карпош, - Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.14/2024“ 
40. Решение за престанок на мандат на функција Советник во советот на Општина 

Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 
41. Решение за поништување на Решение за објава на Одлука за доделување на 

термини во спортска сала во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ за учебната 
2024/2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

42. Решение за запирање на објава на Одлука за доделување на термини во спортска 
сала во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ за учебната 2024/2025 година, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

43. Решение за престанок на мандат на функцијата член на Советот на Општина 
Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

44. Решение за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 
2024 година на Општина Карпош-Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.16/2024“ 

45. Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на член во 
управен одбор на   ЈУОДГ ” Пролет” Карпош – Скопје, „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.16/2024“ 

46. Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на член во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Братство“ , Општина 
Карпош, Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на 
член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо Тасевски“ , 
Општина Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

47. Решение за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 
2025 година на ООУ „Димо Хаџи Димов“ Општина Карпош, „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.16/2024“ 

48. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во ООУ „Војдан 
Чернодрински“ Карпош-Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.18/2024“ 

49. Решение за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 
2024 година во Општина Карпош – Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.19/2024“ 

50. Решение за изменување и дополнување на Решението за именување член во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Братство“ Општина 
Карпош - Скопје; „Службен гласник на Општина Карпош бр.19/2024“ 

51. Решение за изменување и дополнување на Решението за именување член во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо Тасевски“ Општина 
Карпош - Скопје ; „Службен гласник на Општина Карпош бр.19/2024“ 

52. Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на 
претседател и членови на Комисијата за прашања на верификација, мандатни 
прашања, избори и именувања; „Службен гласник на Општина Карпош бр.19/2024“ 
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53. Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на 
претседател и членови на Комисијата за заштита на животната средина и 
природата ( екологија и енергетска ефикасност) „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.19/2024“ 

54. Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на 
претседател и членови на Комисијата за комунални работи и сообраќај; „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.19/2024“ 

55. Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на 
претседател и членови на Комисијата за јавни дејности (образование, социјална и 
детска заштита) ; „Службен гласник на Општина Карпош бр.19/2024“ 

56. Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на 
претседател и членови на Комисијата за култура; „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.19/2024“ 

57. Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на 
претседател и членови на Комисијата за спорт; „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.19/2024“ 

58. Решение за утврдување на престанок на мандатот на вршител на должноста на 
директор на  основно општинско училиште ,,Христијан Тодоровски Карпош“ – 
Општина Карпош – Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.19/2024“ 

59. 21. Решение за именување директор во основно општинско училиште ,,Христијан 
Тодоровски Карпош“, Општина Карпош – Скопје; „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.19/2024“ 

60. Решение за именување на претседател и членови на Комисијата за изработка на 
Програмата за работа на Советот за 2025 година, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.20/2024“ 

61. Решение за изменување и дополнување на Решението за разрешување и 
именување член во Управниот одбор на Јавната установа општинска детска 
градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје,  „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.20/2024“ 

62. Решение за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 
2025 година на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина 
Карпош – Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.20/2024“ 

63. Решение за именување-верификација на членови од редот на Советот на Општина 
Карпош во Комисијата за  доделување на еднократна парична помош во областа на 
детска, социјална и здравствена заштита за 2025 година, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.21/2024“ 

64. Решение именување-верификација на членови од редот на Советот на Општина 
Карпош во Комисија за доделување на финансиска поддршка на проекти од 
областа на детска, социјална и здравствена заштита за 2025 година, „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 

65. Решение за именување-верификација членови на Советот на Општина Карпош за 
членови во Комисијата за Карпошово културно лето 2025, Еднократна финансиска 
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поддршка за културни активности и Финансиска поддршка за  проекти од 
културата за 2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 

66. Решение за именување - верификација на членови од редот на Советот на Општина 
Карпош за членови во Комисијата за  Стипендии за талентирани спортисти, жители 
на Општина Карпош кои учат во VIII и IX одделение, Еднократна финансиска 
поддршка за спорт и рекреација и Финансиска поддршка на спортски клубови од 
подрачјето на Општина Карпош за 2025 година, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.21/2024“ 

67. Решение за именување-верификација на членови од редот на Советот на Општина 
Карпош во Комисијата за активности на Општина Карпош од областа на 
образованието за 2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 

68. Решение за именување-верификација на членови од редот на Советот на Општина 
Карпош во Комисијата за активности на Општина Карпош од областа на 
образованието за награда за најдобро уреден ЕКО училишен двор/катче за 2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 

 
 

ОДЛУКИ 
 
1. Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на 

Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Општина Карпош, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.03/2024“ 

2. Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на 
Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ Општина 
Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош бр.03/2024“ 

3. Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на 
Јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“ Општина 
Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош бр.03/2024“ 

4. Одлука за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за 
прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца 
над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ 
Општина Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош бр.03/2024“ 

5. Одлука за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за 
прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца 
над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ 
Општина Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош бр.03/2024“ 

6. Одлука за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за 
прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца 
над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Распеана 
Младост“ Општина Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош бр.03/2024“ 
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7. Одлука за ослободување или процентуално намалување на давачки и 
надоместоци кон Општина Карпош за бранителите на Република Македонија, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.03/2024“ 

8. Одлука за организирање на продолжен престој во четврто одделение во 
општинските основни училишта на територија на Општина Карпош, „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.03/2024“ 

9. Одлука за субвенционирање на ужинки за учениците во општнските основни 
училишта на Општина Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.03/2024“ 

10. Одлука давање согласност за промена на корисникот на водомерно броило од 
Општина Карпош на Спортска сала ООУ ”Христијан Тодоровски  Карпош 
“Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 

11. Одлука за одобрување финансиска поддршка за учество на меѓународен 
натпревар по математика на Колумбија универзитет, „Службен гласник на 
Општина Карпош на Општина Карпош бр.05/2024“ 

12. Одлука за одобрување финансиска поддршка на Граѓанска Асоцијација –Клуб 
на Историски возила „Буба Клуб Македонија, Службен гласник на Општина 
Карпош бр.05/2024“ 

13. Одлука за одобрување финансиска поддршка за организирање изложба на 
фотографии, „Службен гласник на Општина Карпош бр.05/2024“ 

14. Одлука за одобрување финансиска поддршка за учество на регионална 
конференција, Службен гласник на Општина Карпош бр.05/2024“ 

15. Одлука за одобрување финансиска поддршка за учество на регионална 
конференција, „Службен гласник на Општина Карпош бр.05/2024“ 

16. Одлука за донесување на Техничка исправка на Детален урбанистички план за 
ГП 4.3.10 од ДУП (измена и дополна) за населба Влае 1 дел Б, КО Ѓорче Петров 4, 
Општина Карпош – Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.07/2024“ 

17. Одлука за донесување на Tехничка исправка за ГП 6.85 од ДУП (измена и 
дополна) за населба Козле, М.З. Пецо Божиновски Кочо - дел (Одлука бр. 07-
120/2 од 28.02.2001 година), „Службен гласник на Општина Карпош бр.07/2024“ 

18. Одлука за донесување на Техничка исправка за ГП 9.21 од ДУП за Градска 
четврт ЦС 15 – Криви Дол, Општина Карпош, Скопје (Одлука бр. 07-9210/2 од 
30.12.2014 година), „Службен гласник на Општина Карпош бр.07/2024“ 

19. Одлука за донесување на Техничка исправка за ГП 2.520а од ДУП Градска 
четврт З 03, опфат помеѓу бул. Партизански одреди, корито на река Вардар, 
бул. Македонија и ул. Московска донесен со Одлука бр. 08-8826/6 од 03.12.2015 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.14/2024“ 

20. Одлука за донесување на Техничка исправка за ГП 2.2.19 од ДУП Момин Поток 
(Одлука бр. 07-249/1 од 17.05.2005 година), „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.14/2024“ 
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21. Одлука за прифаќање на донација од Друштво за градежништво и услуги БАХАШ 

КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје на Основен проект за дел од улица „Е“ од 

крстосница со улица „3“ до свртница – слеп завршеток со должина L=255м1,  

„Службен гласник на Општина Карпош бр.14/2024“ 
22. Одлука за прифаќање на донација од Друштво за градежништво и услуги БАХАШ 

КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје на Основен проект за дел од улица „3“ од 

крстосница Новопланирана собирна улица „15“ до крстосница со улица „Е“ со 

должина L=360м1, „Службен гласник на Општина Карпош бр.14/2024“ 
23. Одлука за прифаќање на донација од Друштво за градежништво и услуги БАХАШ 

КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје на Проектна документација за фекална 

канализација со должина L=1100м1, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.14/2024“,„Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

24. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Карпош за 2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.14/2024“ 

25. Одлука  за наградување на професори-тренери и индивудуално прогласени 

ученици спортисти во училишните спортски игри Карпош 2024, „Службен гласник 
на Општина Карпош бр.144/2024“ 

26. Одлука за наградување на вработени од општинската администрација на Општина 

Карпош, членови на синдикатот за постигнат успех, трето место во конечен 

пласман, кои учествуваа на 29-те синдикални спортски игри во Охрид од 06 – 

09.06.2024 година во Охрид во организација на УПОЗ, „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.14/2024“ 

27. Одлука за наградување на службеници од Полициска станица од општа 

надлежност Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош бр.14/2024“ 
28. Одлука за поставување на спомен обележје (табла-плоча) на Сојуз на Борци на 

Општина Карпош – Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.14/2024“ 
29. Одлука за одобрување на финансиски средства за одбележување на 1 септември-

Денот на првачињата од општинските основни училишта во Општина Карпош за 

учебната 2024/2025 година, 

30. Одлука за одобрување на финансиски средства за  МИО (меѓуетничка интеграција 

на младите во образованието), „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.14/2024“ 

31. Одлука за одобрување на финансиски средства награди за полуматуранти – 

првенци на генерација за учебна 2023/2024 година  општинските основни 

училишта на Општина Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.14/2024“ 

32. Одлука за начинот и условите за  давање на користење училишен простор и 

спроведување на други активности во врска со основните општински училишта на 

територија на Општина Карпош за учебната 2024/2025 година, „Службен гласник 
на Општина Карпош бр.14/2024“ 

33. Одлука за прифаќање движни ствари  на трајно користење без надомест од Влада 

на Република Северна Македонија - Министерство за животна средина и 

просторно планирање за потребите на ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош 

Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.14/2024“ 
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34. Одлука за прифаќање движни ствари - опрема за на трајно користење без 

надомест од Влада на Република Северна Македонија - Министерство за 

образование и наука за потребите на ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош 

Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.14/2024“ 
35. Одлука за давање согласност за отстапување на користење на движна ствар – 

патничко  моторно возило во сопственост на Општина Карпош на ЈУОДГ “Пролет”, 

Општина Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош бр.14/2024“ 
36. Одлука за одобрување финансиски средства на Фудбалскиот клуб Карев- Скопје, 

„Службен гласник на Општина Карпош бр.14/2024“ 
37. Одлука за доделување на термини во спортска сала во ООУ Христијан Тодоровски 

Карпош за учебната  2024/2025 год, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.14/2024“ 

38. Одлука за формирање – конституирање Локален совет за женско 
претприемништво на Општина Карпош, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.15/2024“ 

39. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката  за формирање на Штаб за 
заштита и спасување и Просторна единица за заштита и спасување на 
Општина Карпош,  „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

40.  Одлука за прифаќање на донација бесплатни ранчиња со училишен прибор од 
ТРИМАКС.ДОО- Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 

41. Одлука зa прифаќање спонзорство од книжарница Супер Нова, подружница на 
Феникс Нова ДООЕЛ на училишни материјали, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.15/2024“ 

42. Одлука за донесување на Предлог за Техничка исправка за ГП 3.03.2.364 во 
Детален урбанистички план за  градска четврт 3 03-опфат помеѓу 
бул.”Партизански одреди”, корито на р. Вардар, бул. “Македонија” и ул.” 
Московска”, плански период 2013 – 2018, Општина Карпош – Скопје (Одлука 
бр.08-8826/6 од 3.12.2015 год.), „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.16/2024“ 

43. Одлука за донесување на Предлог за техничка исправка на урбанистички план 
ГП 4.3.5 од ДУП (Измена и дополна) за нас. Влае 1Б, Општина Карпош, (донесен 
со одлука бр.07-1080/1 од 19.07.2002), „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.16/2024“ 

44. Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за 
спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на една 
градежна парцела со намена А1-Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу 
Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.16/2024“ 

45. Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за 
спојување на ГП .11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела со 
намена А1-Домување но куќи , од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, 
КО Нерези, Општина Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.16/2024“ 
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46. Одлука за поништување на Одлуката за доделување на термини во спортска 
сала во  ООУ “Христијан Тодоровски Карпош”  за учебната 2024/2025 год., 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

47. Одлука за давање согласност за доделување термин на Здружение Фит Фан 
Волеј во спортска сала во ООУ “Христијан Тодоровски Карпош” за учебната 
2024/2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

48. Одлука за одобрување финансиски средства како помош за санација на 
опожарена куќа, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

49. Одлука за давање согласност за промена на корисникот на електрични броила 
од Општина Карпош на Град Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.16/2024“ 

50. Одлука за прифаќање на донација од Друштво за градежништво, 
производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО увоз-извоз Скопје, „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.16/2024“  

51. Одлука за давање согласност на Oдлуката за утврдување на цената на услугите 
за престој во  Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ 
Општина Карпош Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.17/2024“ 

52. Одлука за давање согласност на Oдлуката за утврдување на цената на услугите 
за престој во  Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ 
Општина Карпош Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.17/2024“ 

53. Одлука за давање согласност на Oдлуката за утврдување на цената на услугите 
за престој во Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“ Општина 
Карпош Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.17/2024“ 

54. Одлука за давање согласност на Oдлуката за утврдување на цената на услугите 
за престој во Јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“ 
Општина Карпош Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.17/2024“ 

55. Одлука за прогласување на заслужни граѓани на Општина Карпош за 2024 
година,  „Службен гласник на Општина Карпош бр.18/2024“ 

56. Одлука за доделување награда за постигнат успех во полето на математиката, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.18/2024“ 

57. Одлука за доделување награда за постигнат успех во полето на математиката, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.18/2024“ 

58. Одлука за наградување на службеник од Полициска станица од општа 
надлежност Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош бр.18/2024“ 

59. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Карпош 
за 2024 година; „Службен гласник на Општина Карпош бр.18/2024“ 

60. Одлука за проширување на средствата за Буџетот на Општина Карпош; 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.18/2024“ 

61. Одлука за давање под закуп на рекламен простор на надземниот премин 
„Влајко“;„Службен гласник на Општина Карпош бр.19/2024“ 

62. Одлука за отстапување на користење на објект во сопственост на Општина 
Карпош на Црвениот Крст на Република Северна Македонија – Општина 
Карпош; „Службен гласник на Општина Карпош бр.19/2024“ 

63. Одлука за доделување на финансиски средства за печатење на книга; 
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64. Одлука за одобрување на финансиски средства за одржување концерт по 
повод 40 – годишнината од постоењето на група „Меморија“;„Службен гласник 
на Општина Карпош бр.19/2024“ 

65. Одлука за давање согласност за изготвување Физибилити студија за 
воспоставување на јавно приватно партнерство од областа на енергетската 
ефикасност - за одржување на јавното осветлување на територија на Општина 
Карпош; „Службен гласник на Општина Карпош бр.19/2024“ 

66. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Карпош 
за 2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.20/2024“ 

67.  Одлука за давање согласност за закуп на магацински простор во сопственост 
на ДПТУ „Лапласт-М“ ДООЕЛ, за 2025 година, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.20/2024“ 

68. Одлука за давање согласност за закуп на деловен простор на улица 
„Букурешка“ бр. 2, локал 2, Општина Карпош – Скопје, за 2025 година,  
„Службен гласник на Општина Карпош бр.20/2024“ 

69. Одлука за изменување на Одлуката за прифаќање на трајно користење без 
надомест на недвижни ствари од Влада на Република Северна Македонија, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.20/2024“ 

70. Одлука за давање на времено користење без надоместок дел од недвижна 
ствар, сопственост на Општина Карпош, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.20/2024“ 

71. Одлука за одобрување на средства на заслужен граѓанин за 2025 година, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.20/2024“ 

72. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за формирање - 
конституирање Локален Совет за женско претприемништво на Општина 
Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош бр.20/2024“ 

73. Одлука за одобрување финансиски средства како помош за санација на 
опожарена куќа, „Службен гласник на Општина Карпош бр.20/2024“ 

74. Одлука за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 2025 година, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 

75. Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2025 година, „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 

76. Одлука за вредноста на бодот на платите на државните службеници за 2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 

77. 29. Одлука за прифаќање движни ствари на трајно користење без надомест од 
Влада на Република Северна Македонија - Министерство за образование и 
наука за потребите на ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош Скопје, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 

78. Одлука за одобрување финансиски средства за одржување Бадникови поворки 
во с.Бардовци,  „Службен гласник на Општина Карпош бр.22/2024“ 

79.  Одлука за давање на согласност за издавање под закуп на објект во 
сопственост на Општина Карпош, на улица Разловечко востание бб, „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.22/2024“ 

80.  Одлука за прифакање на донација од КАМ ДОО Скопје, „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.22/2024“ 
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ПРОГРАМА 

 
1. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Карпош во областа на културата за 2024 година, „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.03/2024“ 

2. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на спортот за 2024 година, „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.03/2024“ 

3. Програма за изменување и дополнување на Програмата за  активностите на 
Општина Карпош во областа на образованието за 2024 година, „Службен гласник 
на Општина Карпош бр.05/2024“ 

4. Програма за измена на Програмата за уредување на градежното земјиште на 

подрачјето на Општина Карпош за 2024 година,  „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.14/2024“ 

5. Програма во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на РСМ 
на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.16/2024“ 

6. Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 
планирање за 2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

7. Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година, „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.16/2024“ 

8. Програма за изменување и дополнување на Програмата за заштита и спасување 
на граѓаните и материјалните добра на Општина Карпош, „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.16/2024“ 

9. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на екологија и енергетска ефикасност за 2024 година, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.17/2024“ 

10. Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на територијата на Општина Карпош за 2024 година, „Службен гласник 
на Општина Карпош бр.17/2024“ 

11. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на спортот за 2024 година, „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.17/2024“ 

12. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на детска, социјална и здравствена заштита за 2024 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.17/2024“ 

13. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на образованието за 2024 година,  

14. Програма за изменување на Програмата за одбележување на 48-годишнината од 
формирањето на Општина Карпош,  „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.17/2024“ 
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15. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на месната самоуправа 
за 2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.20/2024“ 

16. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на односите со јавноста 
и информации на граѓаните за 2025 година, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.20/2024“ 

17. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на располагањето со 
градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на 
подрачјето на Општина Карпош за 2025 година,  „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.21/2024“ 

18. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на екологија и 
енергетската ефикасност за 2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.21/2024“ 

19. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на развојот за 2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 

20. Програма за уредување на градежното земјиште на подрачјето на Општина 
Карпош за 2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 

21. Програма за изградба, редовно и инвестиционо одржување и зимско одржување 
на сервисни, станбени улици и локални патишта на подрачјето на Општина 
Карпош за 2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 

22. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на културата за 2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 

23. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на спортот за 2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 

24. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на детска, социјална и 
здравствена заштита за 2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.21/2024“ 

25. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 
2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 

26. Програма за активностите во областа на заштита и спасување на граѓани и 
материјални добра за 2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.21/2024“ 

27. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на информатичката 
технологија за 2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 

28. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на еднакви можности 
меѓу жените и мажите во Општина Карпош за 2025 година, „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.21/2024“ 

29. Програма за одбележување на 49-годишнината од формирањето на Општина 
Карпош; „Службен гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 

30. Програма за уривање на објекти кои се бесправно изградени на територија на 
Општина Карпош и асистенција за 2025 година, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.21/2024“ 

31. Програма за урбанистичко планирање за 2025 година, „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.22/2024“ 

 
 

ПЛАНОВИ 
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1. План на Програми за развој на Општина Карпош за 2025 година, „Службен гласник 

на Општина Карпош бр.19/2024“ 

 
 

ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА 
 

1. Техничка исправка за ГП 1.4.31 во ДУП (измена и дополна) за населба Влае 1, дел 
А, Општина Карпош (одлука бр.07-895/1 од 10.07.2002 година), „Службен гласник 
на Општина Карпош бр.03/2024“ 

 
 
 

МИСЛЕЊЕ 
 

1. Мислење Мислење по донесениот Детален Урбанистички План С3 16 во Општина 
Ѓорче Петров Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.06/2024” 

2. Мислење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Димо Хаџи Димов“ Општина Карпош -Скопје за 2024/2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024” 

3. Мислење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Петар Поп Арсов“ Општина Карпош -Скопје за 2024/2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024” 

4. Мислење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Општина Карпош -Скопје за 
2024/2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024” 

5. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Вера Циривири Трена “, Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.17/2024” 

6.  Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.17/2024” 

7. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.17/2024” 

8. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 
година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.17/2024” 

9. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 година, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.17/2024” 
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10. Мислење на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности од 
ООУ „Аврам Писевски “, Општина Карпош - Скопје за 2024/2025 година; „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.19/2024” 

 
БУЏЕТ 

 
1. Годишен извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош За 2023 година 

и годишна сметка на Буџетот на Општина Карпош за 2023 година, „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.07/2024” 

2. Завршната сметка на Буџетот на Општина Карпош за 2023 година, „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.07/2024” 

3. Изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2024 година 
4. Буџет на Општина Карпош за 2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош 

бр.21/2024” 

БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР 
 

1. Буџетски календар за 2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.21/2024” 

 
 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
 

1. Службена белешка за не усвојување на Предлог – Програма за работа на Советот 
на Општина Карпош за 2024 година „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.03/2024“ 

2. Службена белешка за не усвојување на Предлог – Одлука за одобрување на 
финансиски средства на Сојуз на борци на Македонија – Карпош „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.03/2024“ 

3. Службена белешка за не усвојување на Предлог – Решение за изменување и 
дополнување на Решението за именување на членови во училишниот одбор на 
општинското основно училиште „Лазо Трповски“,Општина Карпош „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.03/2024“ 

4. Службена белешка за не усвојување на Предлог-Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 

5. Службена белешка за не усвојување на Предлог-Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и 
формирање на една градежна парцела со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП 
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за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 

6. Службена белешка за не усвојување на Предлог-Одлуката за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 
11.29 и ГП 11.30 и формирање на две градежни парцели со намена А1 – Домување во 
куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина 
Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 

7. Службена белешка за не усвојување на Предлог- Програмата за работа на Советот 
на Општина Карпош за 2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош  
бр.04/2024“ 

8. Службена белешка за не усвојување на Предлог –Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во 
сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош 
за 2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош  бр.04/2024“ 

9. Службена белешка за не усвојување на Предлог-Решението за изменување и 
дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на 
општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 

10. Службена белешка за не усвојување на Предлог- Решението за именување член во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина 
Карпош-Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 

11. Службена белешка за не усвојување на Предлог-Решението за давање согласност 
на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска 
градинка „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.04/2024“ 

12. Службена белешка за не усвојување на Предлог - Заклучок за усвојување на 
Извештајот  за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и 
комунални работи на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година, „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 

13. Службена белешка за не усвојување на Предлог-Заклучок за усвојување на 
Извештајот  за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и 
комунални работи на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година, „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 

14. Службена белешка за не усвојување Заклучок за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за одбележување на 47 годишнината од формирањето 
на Општина Карпош за 2023 година, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.04/2024“ 
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15. Службена белешка за не усвојување Извештај за работата на Советот на Општина 
Карпош за 2023 година од 01.01.2023 година до 31.12.2023 година, „Службен гласник 
на Општина Карпош бр.04/2024“  

16. Службена белешка за не усвојување на Предлог-Решение за давање согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 година на Општина Карпош, „Службен 
гласник на Општина Карпош бр.05/2024“ 

17. Службена белешка за не усвојување на Предлог - Програмата за урбанистичко 
планирање за 2023, „Службен гласник на Општина Карпош бр.05/2024“,„Службен 
гласник на Општина Карпош бр.14/2024“ 

18. Службена белешка за не усвојување Предлог-Одлукa за донесување на Техничка 

исправка за ГП 9.21 од ДУП за Градска Четврт ЦС 15 – Криви Дол, донесен со Одлука 

бр. 07-9210/2 од 30.12.2014 година, (Извод бр. 47-1161/2 од 08.02.2024 година), 

„Службен гласник на Општина Карпош бр.14/2024“ 
19. Службена белешка за не усвојување на Предлог -Програма за урбанистичко 

планирање за 2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.14/2024“ 
20. Службена белешка за не усвојување на Предлог -Програма за активностите на 

Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост 

на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година,  

21. Службена белешка за не усвојување на Предлог-Одлука за поништување на 

правилник за еднократна финансиска поддршка за спортисти и рекреација и  

правилник за финансиска поддршка на спортски клубови од подрачјето на Општина 

Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош бр.14/2024“ 
22. Службена белешка, „Службен гласник на Општина Карпош бр.14/2024“ 
23. Службена белешка „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 
24. Службена белешка „Службен гласник на Општина Карпош бр.15/2024“ 
25. Службена белешка за неусвојување на Предлог - Одлука за донесување на 

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни 
парцели од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 – 
здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, поднесено од поднесено од БИЛД 
УРБАН ДООЕЛ Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

26. Службена белешка за неусвојување на Предлог -Одлука за давање согласност за 
потпишување договор за купување на периодични паркинг картици за корисници 
жители на Општина Карпош од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ – Скопје - трговски центар 
Скопје Сити Мол, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

27. Службена белешка за неусвојување на Предлог - Одлука за давање согласност на 
Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Мајски Цвет“ 
Општина Карпош Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

28. Службена белешка за неусвојување на Предлог -Одлука за давање согласност на 
Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Пролет“ 
Општина Карпош Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 

29. Службена белешка за неусвојување на Предлог -Одлука за давање согласност на 
Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Орце Николов“ 
Општина Карпош Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.16/2024“ 
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30. Службена белешка за неусвојување на Предлог -Одлука за давање согласност на 
Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Распеана 
Младост“ Општина Карпош Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.16/2024“ 

31. Службена белешка за неусвојување на Предлог -Одлука за обезбедување на 
финансиска поддршка за услуга физичко обезбедување за основни општински 
училишта на територија на Општина Карпош-Скопје, „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.16/2024“ 

32. Службена белешка за не усвојување Предлог - Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на 
културата за 2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош бр.17/2024“ 

33. Службена белешка „Службен гласник на Општина Карпош бр.18/2024“ 
34. Службена белешка за не усвојување на Предлог - Одлука за донесување на 

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни 
парцели од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 – 
здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, поднесено од поднесено од БИЛД 
УРБАН ДООЕЛ Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош бр.19/2024“ 

35. Службена белешка за не усвојување на Предлог – Програма за одбележување на 
49-годишнината од формирањето на Општина Карпош,  „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.20/2024“ 

36. Службена белешка за не усвојување на Предлог - Одлука за давање на согласност 
за спогодбено преземање на административен службеник, „Службен гласник на 
Општина Карпош бр.20/2024“ 

 
 

 
ПРАВИЛНИК 

 
1. Правилник за еднократна финансиска поддршка  за спорт и рекреација, „Службен 

гласник на Општина Карпош бр.04/2024“ 
2. Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за еднократна 

финансиска поддршка за спортисти и рекреација и правилник за финансиска 
поддршка на спортски клубови од подрачјето на Општина Карпош, „Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр.16/2024 

3. Правилник за донесување на Правилник за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во ЈУОДГ” Мајски Цвет” 
Карпош – Скопје, „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.16/2024 

4. Правилник за изменување на Правилникот за условите, критериумите, видот и 
начинот на финансиска поддршка за поправка и санација на кровни покривачи на 
станбени згради за колективното домување и замена на азбестни кровни 
покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош за 2024 
година,  „Службен гласник на Општина Карпош бр.17/2024“ 

5. Правилник за изменување на Правилникот за условите, критериумите, видот и 
начинот на финансиска поддршка за поправка и санација на постоечки лифтови и 
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поставување нови лифтови на станбени згради за колективното домување во 
Општина Карпош за 2024 година, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.17/2024“ 

6. Правилник за методологија за утврдување  на критериуми за распределба на  блок 
дотацијата наменета за Јавните установи општински детски градинки на 
подрачјето на Општина Карпош за 2025 година, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.20/2024“ 

7. Правилник за методологија за утврдување на критериуми за распределба на блок 
дотацијата наменета за општинските основни училишта на подрачјето на 
Општина Карпош за 2025 година, „Службен гласник на Општина Карпош 
бр.20/2024“ 

8. Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на финансиска поддршка 
за поправка и санација  на постоечки лифтови и поставување нови лифтови на 
станбени згради за колективното домување во Општина Карпош за 2025 година, 
„Службен гласник на Општина Карпош бр.21/2024“ 

9. Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на финансиска поддршка 
за поправка и санација  на кровни покривачи  на станбени згради за колективното 
домување и замена на азбестни кровни покривачи на индивидуални станбени 
објекти (куќи) во Општина Карпош за 2025 година, „Службен гласник на Општина 
Карпош бр.21/2024“ 

 
ИНИЦИЈАТИВА 

 
1. Иницијатива за започнување на постапка за изменување и дополнување на Деловникот за 

работа на Советот, „Службен гласник на Општина Карпош бр.03/2024“ 

 
АКЦИОНЕН ПЛАН 

 
1. Едногодишен краток Акционен план за 2024 година за спроведување на мерки и 

активности дефинирани со ЛЕАП 2 (Локален Еколошки Акционен План) за 2024 

година, „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.14/2024 

 

 
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 
 
2. Известување  бр. 09-40/1, „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.08/2024 
3. Известување  бр. 09-57/1, „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.08/2024 
4. Известување  бр. 09-148/1, „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.08/2024 
5. Известување  бр. 09-155/1, „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.08/2024 
6. Известување  бр. 09-57/2, „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.08/2024 
7. Известување  бр. 09-159/1, „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.08/2024 
8. Известување  бр 09-159/2 „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.09/2024 
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9. Известување  бр. 09-175/2, „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2024 
10. Известување  бр. 09-175/3, „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.11/2024 
11. Известување  бр. 09-210/2, „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.12/2024 

 
 
                                                                          ЗАПИСНИК 

 
1. Записник од седница на ОИК Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.11/2024 
2. Записник од седница на ОИК Карпош, „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.12/2024 

 
 
 

 
 

Издавач: Општина Карпош  
Уредува: Сектор за правни работи  
Адреса: ул.„Радика“ бр.9, бараки бр.1 и бр.2  
Тираж: 25 примероци  




